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Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

NE baz€ te nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit ru.03lL-040, per Vet6qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republikes se KosovEs, nr. 2812008), nenit 14 te Ligiit nr. 08/L-103 p0r Sistemin e

Menaxhimit te Performances se Komunave dhe Skem€n e Grantit t€ Bazuar ne Performanc0 dhe

nenit 5l te Statutit te Komunes s€ Prizrenit nr. 0l/011-5643 te dat€s 15.10.2008, kryetari i

Komunes, merr k€t€:

VENDIM
PEr caktimin e koordinatorit dhe caktimin e zyrtar0ve komunal

pEr raportim p€r fushat e performanc€s t6 Komunds sE Prizrenit

l. Haziz Krasniqi- Zyrtar i Larte p€r Informim dhe Raportim, caktohet koordinator

Komunal pEr Performance p€r Komun€n e Prizrenit.

2. Caktohen zyrtaret komunal p€rgjegjEs raportues per fushat e performanc0s p0r

Komunen e Prizrenit si n€ vijim:

2.1. Fusha-1: Sh€rbime Publike Administrative,........... Laura Kelmendi Sela,

2.2. Fusha-2: Transparence Komunale,..........................HazizKrasniqi,

2.3. Fusha-3:P€rgjegjshm€riKomunale, HazizKrasniqi,BlerimRakaj,

2.4. Fusha-4: Barazi nE Punesim, Sh€rbime Sociale dhe Familjare,......Kumrije

Bytyqi,

2.5. Fusha-5: Kulture, Rini dhe Sport,........ ...Vetan Xhemaj,

2.6. Fusha-6: Menaxhim i fatkeqesive,......... Haziz Krasniqi,

2.7. Fusha-7: Planifikim Hap€sinor,............. ZanaBelloda,

2.8. Fusha-8: HapEsirat Publike,..... ..............Laura Suka,

2.9. Fusha-9: Infrastrukture Rrugore,.................. ..........Hatixhe PErzhella,

2.10. Fusha-10: Transport Publik,...... ........Asim Koka,

2.11. Fusha-l l: Sh€rbimet Publike,. ...........Laura Suka,

2.12. Fusha-l2: Mbrojtja e Mjedisit,. Muhamet Bajrami,

2.13. Fusha-13: Perfaq€sim Gjinor,...... .......Mybexhel Zhuri,

2.14. Fusha-l4: Arsim Parauniversitar,.......... Nexhat Magkaj,

2.15. Fusha-15: Kujdes Primar ShendetEsor,.................Fatlum Berisha,

2.1 6. Fusha- 1 6: Zhvillim Ekonomik Lokal,.................Vetan Xhemaj.
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3. Detyrat e Koordinatorit dhe zyrtarlve t€ lartcekur bazohen n€ Ligjin nr. 08/L-103 p€r

Sistemin e Menaxhimit te Performanc€s s€ Komunave dhe Skemen e Grantit tdBazuar

ne Performanc€, Udhezimin Administrative (MAPL) m. 0112023 plr Menaxhimin e
Performanc€s komunale dhe Skem€n e Graniti per Perfromanc€ Komunale dhe akte

tjera ligjore dhe nEnligjore q€ e rregullojne k€t€ lEmi.

Me kete vendim shfuqizohet vendimi 0l nr. 491/23, i dates 18.07.2023.

4. K€shill€ Juridike: Kund€r ketij Vendimi, pala e pakenaqur ka t€ drejt€ ankese ne

Keshillin e Pavarur Mbikeqyr€s ne Sherbimin Civil, ne afat prej 30 ditesh nga dita e

pranimit te ketij vendimi.

5. Obligohet Koordinatori, te emeruarit dhe Drejtorit€ Komunale per zbatimin e k€tij
vendimi

6. Ky Vendim hyn ne fuqi qe nga dita e nenshkrimit te tij.

(.--
Kryetari i Komunes

- Koordinatorit,

- Te em€ruarve,

- Organeve Kompetente,

- Arkives s€ Kryetarit.


